
アクセサリー別売品

ステンレス
鋼材・非鉄材
BM（バイメタル）

RB18
RB18-CV

用　　途

鋼材・非鉄材
NF（ニューフレックス）

鋼材・非鉄材
NF（ニューフレックス）

ステンレス
鋼材・非鉄材
BM（バイメタル）

鋼材・非鉄材
NF（ニューフレックス）

ステンレス
鋼材・非鉄材
BM（バイメタル）

規　　格 のこ刃
呼称 山数

−
−
−
−
−
−
−

SBNF-14

商品コード

RBH1208NF
RBH12014NF
RBH12018NF
RBH12024NF
RBH1208BM
RBH12014BM
RBH12018BM

18513-08001
18513-14002
18513-18000
18513-24001
18513-08002
18513-14003
18513-18001
18513-24004
18513-08005
18513-14006
18513-18004
18513-24003
18513-08006
18513-14007
18513-18005

販売単位
（本/箱）

10

10

10

10

5

5

5

10

10

10

10

5

5

5

5

10

10

10

10

5

5

5

RB180FV-HA
RB180FV

鋼材・非鉄材
NF（ニューフレックス）

ステンレス
鋼材・非鉄材
BM（バイメタル）

RB180NF-8
RB180NF-14
RB180NF-18

RB180BM-14

SBNF-8

SBNF-24
SBNF-18

SBBM-14
SBBM-8

SBBM-24
SBBM-18

RB18NF-14
RB18NF-8

RB18NF-24
RB18NF-18

RB18BM-14
RB18BM-8

RB18BM-18

RB180BM-18

RB180BM-8
RB180NF-24

8
14
18

14

14
8

24
18

14
8

24
18

14
8

24
18

14
8

18

14
8

24
18

14
8

18

18

8
24

X403-000100
X403-000110
X403-000120
X403-000130
X403-000140
X403-000150
X403-000160

10

10

10

10

5

5

5

適合機種

RBH120

RB120CV
RB120FV

RB10
BRB120FV

バンドソー用ソーブレード（のこ刃）

0.65ｔ×13W×1140L0.65ｔ×13W×1140L

0.65ｔ×13W×1260L0.65ｔ×13W×1260L

0.65ｔ×13W×1770L0.65ｔ×13W×1770L

0.65ｔ×13W×1840L0.65ｔ×13W×1840L

特別アタッチメント スライド式コンターテーブル

例：8山※（8P） 例：24山※（24P）

商品コード：
STBL-RB10
適合機種 :
RB120CV、 
RB120FV、
BRB120FV

商品コード：LH-RB180FV
適合機種 :RB180FV（-HA）

商品コード：
STBL-RB180
適合機種 :
RB180FV（-HA）

商品コード:RBT18
適合機種：RB18

商品コード:RBT180FV
適合機種：RB180FV（-HA）

商品コード:RBS18
適合機種：RB120、RB18（-CV）、BRB120
商品コード:RBS180
適合機種：RB180FV（-HA）

スライド式コンタテーブル

固定金具

締付ノブ

一点吊りフック

平バイスの
溝に入れる

※のこ刃1インチ（25.4mm）
   あたりの刃の山数（ピッチ=P）

高さ調整範囲
RBS18：90～120㎜
RBS180：135～165㎜

定寸切り装置 スタンド

※印：生産終了機種

※

1インチ

8山

1インチ

24山

※チェンバイスタイプでは使用できません。

平バイスの溝に一点吊りフックをはさみ、
締めつけて固定します。

テーブルに材料を乗せたままスライドさせて切断できます。直角切り、45 角゚度切りが能率良く
行えます。付属の固定金具を使えば固定式コンターテーブルに早変わり。

※ご使用前には、必ず取扱説明書をお読みください。 印の商品は在庫をご確認のうえ、ご注文ください。 61

発
電
機

溶
接
機

投
光
機

切
断
機

ミ
ス
ト
・

送
風
機
・
ポ
ン
プ

※価格には配送費、付帯工事費、組立工賃、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。別途、申し受けいたします。

高
圧
洗
浄
機
・

洗
浄
機
器

ア
ク
セ

サ
リ
ー


