

バンドソー用ソーブレード(のこ刃)

用途	規格	のこ刃		商品コード	販売単位 (本/箱)	適合機種 ※印:生産終了機種				
		呼称	山数							
鋼材・非鉄材 NF(ニューフレックス)	0.65t×13W×1840L	例:8山*(8P)	8山	RB180NF-8	8	X403-000100	10	RB180FV-HA RB180FV		
			24山	RB180NF-14	14	X403-000110			10	
					RB180NF-18	18			X403-000120	10
					RB180NF-24	24			X403-000130	10
ステンレス 鋼材・非鉄材 BM(バイメタル)				RB180BM-8	8	X403-000140	5			
				RB180BM-14	14	X403-000150	5			
				RB180BM-18	18	X403-000160	5			
鋼材・非鉄材 NF(ニューフレックス)	0.65t×13W×1,260L	例:24山*(24P)	24山	SBNF-8	8	18513-08001	10	RB120CV RB120FV RB10* BRB120FV		
				SBNF-14	14	18513-14002	10			
				SBNF-18	18	18513-18000	10			
				SBNF-24	24	18513-24001	10			
ステンレス 鋼材・非鉄材 BM(バイメタル)				SBBM-8	8	18513-08002	5			
				SBBM-14	14	18513-14003	5			
				SBBM-18	18	18513-18001	5			
				SBBM-24	24	18513-24004	5			
鋼材・非鉄材 NF(ニューフレックス)	0.65t×13W×1770L			RB18NF-8	8	18513-08005	10	RB18 RB18-CV		
				RB18NF-14	14	18513-14006	10			
				RB18NF-18	18	18513-18004	10			
				RB18NF-24	24	18513-24003	10			
ステンレス 鋼材・非鉄材 BM(バイメタル)				RB18BM-8	8	18513-08006	5			
				RB18BM-14	14	18513-14007	5			
				RB18BM-18	18	18513-18005	5			
鋼材・非鉄材 NF(ニューフレックス)	0.65t×13W×1,140L			-	8	RBH1208NF	10	RBH120		
					-	14	RBH12014NF		10	
					-	18	RBH12018NF		10	
					-	24	RBH12024NF		10	
ステンレス 鋼材・非鉄材 BM(バイメタル)				-	8	RBH1208BM	5			
				-	14	RBH12014BM	5			
				-	18	RBH12018BM	5			

※のこ刃1インチ(25.4mm)あたりの刃の山数(ピッチ=P)

特別アタッチメント

定寸切り装置
※チェーンタイプでは使用できません。

商品コード: **RBT18**
適合機種: **RB18**

商品コード: **RBT180FV**
適合機種: **RB180FV(-HA)**

スタンド
高さ調整範囲
RBS18: 90~120mm
RBS180: 135~165mm

商品コード: **RBS18**
適合機種: **RB120, RB18(-CV), BRB120**

商品コード: **RBS180**
適合機種: **RB180FV(-HA)**

スライド式コンターテーブル

テーブルに材料を乗せたままスライドさせて切断できます。直角切り、45°角度切りが能率良く行えます。付属の固定金具を使えば固定式コンターテーブルに早変わり。



商品コード: **STBL-RB10**
適合機種: **RB120CV, RB120FV, BRB120FV**

商品コード: **STBL-RB180**
適合機種: **RB180FV(-HA)**

スライド式コンターテーブル

固定金具

締付ノブ

一点吊りフック

平バイスの溝に一点吊りフックをはさみ、締めつけて固定します。

商品コード: **LH-RB180FV**
適合機種: **RB180FV(-HA)**



発電機
溶接機
投光機
切断機
高圧洗浄機
洗浄機器
送風機・ポンプ